Article 5 

Les dépenses désignées à l’article 3 sont payées par numéraire ou en carte bancaire contre remise des 
factures ou tickets de caisse. 

Article 6 

Le montant maximum de l’avance à consentir au régisseur est fixé à cent cinquante mille (150 000) francs. 
Le régisseur peut obtenir la fraction en numéraire de l’avance auprès du Trésor Public, sur mandat émis par 

l’agent comptable. Le solde de l’avance peut être maintenu sur le compte de dépôt de fonds au Trésor pour 

les paiements par carte bancaire.